ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
01.09.2015г.                                                                                             № 37
п.Базово
	О количестве переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях, используемых в день голосования на выборах депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

В соответствии с частью 8 статьи 68 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Установить количество переносных ящиков   для  голосования в участковых избирательных комиссиях, используемых в день голосования  на выборах депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

	№ избирательного участка
	Число избирателей
	Количество переносных ящиков

	1307
	525
	2

	1308
	332
	1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии  Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Никулину Т.М.

Председатель комиссии                            С.А. Целик

Секретарь комиссии                                  Т.М. Никулина